ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСКЕ СУЫКСУ
АВЫЛ  СОВЕТЫ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СТАРОСТУДЕНЕЦКИЙ
  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

КАРАР
РЕШЕНИЕ

«27»  марта  2013 года    						                       № 1-31

«О внесении изменений в Решение Старостуденецкого сельского
Совета  от 27.12.2012 года № 1-26 «О бюджете Старостуденецкого
сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

	Старостуденецкий  сельский Совет решил:

Статья 1.
Внести в Решение Старостуденецкого сельского Совета от 27.12.2012 года № 1-26 «О бюджете Старостуденецкого сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

 	в таблице 1 приложения 5:
 а)  после строки:

 	«314    1 16 33050 10 0000 140       Денежные взыскания (штрафы) за нарушение
                                                          		законодательства Российской Федерации о размещении
                                                          		заказов на поставки товаров, выполнение работ,
                                                          		оказание услуг для нужд поселений»

дополнить строкой следующего содержания:

«314    1 16 51040 02 0000 140        Денежные взыскания (штрафы), установленные
                                                           	законами субъектов Российской Федерации за
                                                           	несоблюдение муниципальных правовых актов,
                                                           	зачисляемые в бюджеты  поселений»

	Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

	Глава Старостуденецкого
сельского  поселения
Буинского муниципального района РТ                                            Р.Ф.Загидуллина

image1.png